2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	08.05.2024
	№
	662

	Об организации движения авто- и мототранспорта 11 мая 2024  года

В связи с проведением 11 мая  2024 года на территории города Кириллова Кирилловского полумарафона «Живая сталь» администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить движение, стоянку и остановку авто- и мототранспорта по маршруту:

- от центрального входа в Кирилло-Белозерский историко-архитектурный и художественный музей-заповедник по ул. Преображенского до пересечения с ул. Гагарина; по ул. Гагарина до пересечения с ул. Пролетарская; по ул. Пролетарская и  ул. Костюничева до пересечения с ул. Белозерская; по ул. Белозерская до пересечения с ул. Строителей; по ул. Строителей до ее окончания и далее до микрорайона «Лукинки» г. Кириллова; ул. Базарная от ул. Мира до             ул. Преображенского; ул. Победы от ул. Базарная до ул. Гагарина с 09.30 до 15.00 11 мая 2024 года.

2. Определить место стоянки автотранспорта - городская площадь.

3. Объезд указанных улиц осуществлять по ул. Майская, ул. Пушкина,            ул. Ленина, ул. Красноармейская, ул. Гостинодворская.

4. МУП «Спецавтохозяйство Кирилловского района» (Викторов В.В.) установить дорожные знаки, ограничивающие движение на обозначенном участке, в соответствии с правилами дорожного движения.

5. Рекомендовать ОМВД России  «Кирилловский» (Смирнов И.С.) организовать работу служб по обеспечению безопасности дорожного движения            11 мая 2024 года на территории, обозначенной в пунктах 1, 2, 3 данного постановления.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника Городского территориального управления администрации Кирилловского муниципального округа Е.А.Репина.

7. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Кирилловского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                          А.Н.Тюляндин

17086

17099

_1269330852.doc
[image: image1.png]